
NOËL POUR
TOOS Entrée Libre*

Samedi 09 décembre
de 14h à 20h

Présentent

À l’Espace Nootoos
6 place St-Pierre-le-Vieux
(Arrêt de tram : Alt Winmärik, B/F)

 * Sans réservation dans la
limite des places disponibles



PROGRAMME
Samedi 09 décembre de 14h à 20h

Danse

Chant Choral

14h00 INCLUZ’ARTS

Un événement inter-associatif : 
Merci aux participant.es !

Association de promotion des pratiques
artistiques pour les personnes en situation
de handicap, présidée par Joëlle Lambert
Kiffel

 → Et retrouvez les autres structures sur
mon-loisir-artistique.strasbourg.eu

Choeur de l’Université de Strasbourg dirigé
par Avallaneda Durand Zuñiga  

14h30 LA COHUE

“Inspirations” Chants sacrés / Chants du
monde, chorale dirigée par Delphine Le
Varat

15h00 LE CHOEUR AD LIBIDUM

Chorale dirigée par Lisa Brouin - Benaissa

16h00 LES GOSPEL FRIENDS 
DU BOUCLIER

Ballet Jazz Urbain 
Dirigé par Marjorie Auburtin

16h30 LES LOUVES

Chorale mixant un répertoire en langues
arabe et française dirigée par Kinan
Alzouhir

17h00 LE CHOEUR 
DE LA MÉDITERRANÉE

Choeur dirigé par Thomas Schroeder

18h00 LA VOIX DES RAILS

Ensemble Vocal du centre musical de la
Krutenau dirigé par Emma Pujol

18h30 ENSEMBLE VOCAL VO‘YELLES

Promotion de la culture pour tous par la
transmission orale non formelle des
musiques du monde

19h00 BALLADE - PAPYROS’N 

 Chant Choral

Danse

Musique 

Dans le cadre de Strasbourg Capitale de Noël, nous vous proposons une après-midi
musicale et artistique à travers le monde. 
Les choristes, danseurs.euses et musiciens.ennes auront à coeur de partager avec
vous leurs vœux de paix et de solidarité.


